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OBLUMiA PEHTUHT BRI CIUCOK

25 centaGpa 2019 rona

Tinan
Todaro 142
Konkype 095

MopamunsHbiii cnucok nodasuiux 3aseneHus:

OBwwii KoHKypC

y BhICwWero

3aouas dopma, C onnatoii oGyuenns, Bakanaspuar
150

Ne sanenenus

0049 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0026 K MECT_MOB_o¥13_3_4,6_19
0025 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0104 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0075 K_MECT_TNOB_®M3_3_4,6_19
0018 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0007 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0063 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0115 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0077 K_MECT_TOB_®M3_3_4,6_19
0034 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0014 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0124 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0008 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0059 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0093 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0043 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0047 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0120 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0109 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0040 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0023 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0142 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0089 K_MECT_TOB_®M3_3_4,6_19
0004 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0082 K_MECT_MOB_®M3_3_4,6_19
0037 K_MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0140 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0079 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0106 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0017 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0054 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0107 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0060 K_MECT_MOB_0¥13_3_4,6_19
0041 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0024 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0125 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0087 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0122 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0085 K_MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0033 K_MECT_MOB_®M3_3_4,6_19
0097 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0013 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0021 K_MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0053 K_MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0096 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0009 K_MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0128 K MECT_MOB_03_3_4,6_19
0070 K MECT_NOB_®U3_3 4,6_19
0131 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0050 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0019 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0105 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0114 K MECT_NOB_®U3_3 4,6_19
0141 K MECT_NOB_®U3_3 4,6_19
0123 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0057 K_MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0100 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0102 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0110 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0066 K MECT_NOB_®U3_3_4,6_19
0134 K MECT_NOB_®M3_3 4,6_19
0132 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0080 K MECT_NOB_®M3_3_4,6_19

Meauenko Bacunuit Bacunsesny
3or08a Esa Avnpeesia
3o108a Maii Argpeestia
Fony6 Mapus BanenTuHosia
Cmbiranuu flanuna Anekceesny
Cemetos Hukonaih [wnTpresns
CMopoauHos Hitkonaii Anexcanaposuy
CasuHosa Enena Anexcanaposa

Cenueepcrosa Anactacus 3ayapaosHa

Byprikosa Enusasera Bnaaummposna
Babees flannun Cepreesuy
Besens Punara IOpbesta
CemepHuKos Anapeii AneKcanaposu

Asasxonxaesa Buktopus Anvweposna

Yribkosa Ennsaseta Branumuposta
Mamonos Gunmnn BoraaHosuy
Fononaes Muxawn Cepreesny
Vicaesa Caunar AnvacxabosHa
Bauenko Hanexaa fimnTpresna
Maromenos Mupsa ®usynuesny
Mpanopuykos Bsvecnas AMuTpHesi
Uymakosa Banepus PomanosHa
3arpe6un Anexcanap Cepreesuy
Kupusnos HukuTa Anexceesmy
Bothaps Axa
Kypmaes Makcum Hukwtus
Cepreesa Avta AnekcaniposHa
MNnaxorhuk Esrenwit Bnanummnposus
Napumna Haranes Axapeesna
Coxonosa Beponwka Bacunbeswa
Kpusowenna ionws Cepreesna
Mniaesa Maputa AnexcanaposHa
Nyxuvesa Enena Anppeesna
Uephosa Enena Cepreesta
Tanumos Poman GapuTosiy
Bepunno flapes TennansesHa
Axpuimosa XanHa dayapaosHa
Esnaxosa Exarepuna AnekceesHa
Xouenkos Cepreit Cepreeswy
Waneiruka BukTopus Mixaiinossa
TNoGavesa Onwra Uropesna
Povonos AmuTpui Cepreesuy
AnymsHu Badecnas Cepreeany
Kanewwt Anexceih Onerosus
Cewmerosa Exatepuna I0pbesta
Numenosa Monwka Uropesna
Baprauesus VisaH AHTOHOBMY
Kapkos e6 Arekcanapoms
Ko3nos Maxcum Cepreesuy
Taues Xacan Ackaposns
NapyGok AHacTachs AneKcanapoBHa
Muxaiinosa Bapeapa Vropeara
OcTyanna 3o Muxaiinosa
Wesverko Poman Uropesyy
UnBnuna Bukropws fleonmaosa
A6aynnuH Aamnp My6uHosuy
ManuHosckan Bnana fIuTpuesHa
Muuenko Envusaseta PomaHosHa
Tycesa Anekcanapa AneKcanaposHa
Crapos Auapei Hukonaesuy
MBaHos Masen Pomanosuy
Muponio6osa flapes MuxaitnosHa
Mt Anexcanap Cepreesut
Sirunosa Exatepuna lOpeesHa

ropoa Mockeb! «MoCKOBCKWiA FOPOACKOH NeAaroruyeckwil yHHBepcHTe

44.03.01

Cymma Gannos

VIHCTUTYT €CTECTBO3HAHUSA M CMOPTUBHLIX TEXHONOTUIA

Cymma 6annos (BM)

217

Bannei sa uHauBuayaneHsie
AoCTIKeHN

mMocomomooccono@mmwoonmme memaooo D

cceccocccocumccocccomnooomeen e oo oo

ObuwecTaosHanme

O6uian dmansieckan
noaroTosKa

13
88
90
90
13
84
9%
85
82
62
94
91
86
86
75
70
86
90
81
9%
84
91
86
85
74
95
72
65
84
59
93
80
70
80
68
922
64
78
80
60
40
80
53
76
68
45
50
76
922
65
66
86
75
89
40
72
75
77
42
81
73
60
82
60

PycoKuit A3biK

Opurunan

Cornacue Ha
3auucnenme

TpenmyuiecTaentioe
NpaBo npw 3auMCeHNN

Nurotel



0065 K_MECT_MOB_013_3_4,6_19

0117 K_MECT_TNOB_®M3_3_4,6_19
0090 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0016 K MECT_MOB_0W3_3_4,6_19
0139 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0078 K_MECT_TNOB_®M3_3_4,6_19

0113 K_MECT_lOB_oM3_3_4,6_19
0118 K_MECT_MOB_0M13_3 4,6_19
0071 K_MECT_MOB_013_3 4,6_19
0086 K_MECT_MOB_0M13_3 4,6_19

0006 K_MECT_MOB_0M13_3 4,6_19
0042 K_MECT_lOB_oM3_3_4,6_19
0003 K_MECT_lOB_oM3_3_4,6_19
0091 K_MECT_lOB_oM3_3_4,6_19
0022 K_MECT_MOB_0M3_3 4,6_19
0098 K_MECT_lOB_oM3_3_4,6_19
0020 K_MECT_MOB_0M3_3 4,6_19

0044 K_MECT_TOB_®M3_3_4,6_19
0119 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0072 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0130 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0127 K_MECT_TNOB_®M3_3_4,6_19
0056 K_MECT_TOB_®M3_3_4,6_19
0138 K_MECT_NOB_0U3_3_
0051 K_MECT_TOB_®M3_3_4,6_19
0101 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0116 K_MECT_NOB_®M3_3_4,6_19
0028 K MECT_MOB_0¥3_3_4,6_19
0112 K MECT_NOB_®U3_3_4,6_19

0064 K MECT_MOE_0¥3_3_4,6_19

3aounan dhopma, C onnatoi o6yyenus, Bakanaspuar

Tnan
Todaro 102
Korkype 051

TMocpamunsheii crucox nodasuiux saseneHus:

OBwWMit KoHKype

Ne sansnenus

0021 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0099 K_MECT_A®KB_OP_3_4,6_19
0004 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0079 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0045 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0001 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0083 K_MECT_A®KB_OP_3_4,6_19
0093 K_MECT_A®KB_OP_3_4,6_19
0031 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0095 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0026 K_MECT_A®KB_OP_3_4,6_19
0012 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0063 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0010 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0092 K_MECT_A®KB_®P_3_4,6_19
0097 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19

0013 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_°
0087 K MECT_A®KB_®P_3 4,6_19
0052 K MECT_A®KE_®P_3 4,6_19
0011 K MECT_A®KE_®P_3 4,6_19
0005 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0029 K MECT_A®KE_®P_3 4,6_19
0068 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0075 K MECT_A®KE_®P_3 4,6_19
0018 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0017 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0094 K MECT_A®KE_®P_3 4,6_19
0016 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0028 K_MECT_A®KE_OP_3
0014 K MECT_A®KE_®P_3 4,6
0062 K MECT_A®KE_®P_3 _4,6_19
0072 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0027 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0078 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0025 K MECT_A®KE_®P_3
0041 K MECT_A®KE_®P_3

FoayHos Braavcnas BopHcosny
Eroposa [luaHa AHatonbesHa
Kosanes Bagum Pycnanosus
UWep6akosa Anactacks MuxainosHa
HukuTin Makcum Makcumosus
Cycnosa Enusasera MATpUesHa
Kyapreues Cranucnas Esrennesny
PeaukuH Usan Cepreesuy
Cetiko Muxaun AnexcaHaposuy
TpuropsH Monuwa OnerosHa
Mopaauwos Anexcanp Muxaiinosuy
CkoBUOB AHTOH lOpbesiy
BANsnos UnbAc GAPUTOBUY
UiKeHKoB Banepwit Anexcanaposuy
®enopwna Aurenuna AnekceesHa
Berwesa Mapus Pomanosha
Koporaes Poman Mropesuy
Apxwunos Aprém Anexceesuy
Byrposa flapes CepreesHa
Kyreinesa Banepws Butancesna
Kyrnysamanos Mapar Pycremosus
XKykosa Mapis Cepreesia
Nectosa Kpuctuna KoncranTusosHa
Nankesus Kupunn Esrenesns
Opumsenko AMUTpMiA Muxainosus
Kovosa flapus BriagummuposHa
Munaxos Bnaaucnas AnexcaHaposuy
Hosak Aacracus BacunuesHa
Nonwseaxuya Kpuctuna dayapaosHa
Poauma Ynbsina CepreesHa
Crenanosa Kcenus Onerosna
WanxmeTos Uckanaep Paxanosny
Mypbiesa Beponyka Muxaiinosha
Bacunbes Poauon Uropesiy

Bapkos Anexcarp PomaHosu

49.03.02 ®uanyeckan KynbTypa Ans nuu ¢

3aitenko Onecn Esrenbesta
Kyuosa Enewa Anatonuesna
Buwmesckan Koenns BoprcosHa
Topnak Mapuwa Baecnasosa
Baxpuwa Anva Cepreea
KypoukuH Anexcanap Anexceesuts
Conax Aprém Anapeesus
Opeukua Bapsapa AnexcanaposHa
Cukopa Ensaseta Muxaiinosha
CyponvHa Mapus AnekcaraposHa
Renvcosa Hatansa Bacunbeswa
®ervcosa TatbsHa Cepreesta
Poccuiickan AnéHa AnekceesHa
Koruk Axactacus [IMuTpyesHa
Axonsu Banuk aiikosus
Turos Butanwi Buktoposuy
Cecveuesa AnéHa IOpbesHa
Tononaesa Auta Cepreesta
Benwkosa [lapks IMutpresHa
ToayHos Braaucnas Bopucosuy
MuTpowmka Anactacun lOpbesHa
XapwTomsies Erop Hukonaesus
Mnatonosa Anacracus Masnoswa
Visanuuas Anrenva Vropesia
Kepebuosa Exatepwna Unbununa
PoKun ApTém Esrexbesu
Pamasanos Hacun Hacumosny
OBuwHHMKOBa AHrenuHa AnekceesHa
Unxaves HukuTa Cepreeany
Mepesepaesa Envsaseta AnekcanaposHa
HKykosa Mapws CepreesHa
KoGep Mapuna Butansesna
Tyt KoHCTaHTAH Aatonbesiy
Bynarosa Kcerus Onerosia
Vicaesa Caunar AnvacxaGosa
AnmciKoBa TaTbAHa AHapeesHa
Monosa Enena AmvTpuesna

141

Cymma 6annos.

201
201
200
200
199
197
197
197
197
194
193
193
192

190
185
185
180

177

179 0 47 91 41
178 0 74 51 53
178 0 63 7 a4
178 0 53 61 64
178 0 45 7 56
173 5 45 69 59
177 0 60 75 a2
176 0 a7 89 40
175 0 45 86 a4
166 8 45 60 61
173 0 77 a9 a7
173 0 55 57 61
167 5 48 66 53
167 5 48 63 56
7 0 55 51 65
171 0 51 59 61
169 0 53 61 55
168 0 a8 75 45
167 0 53 59 55
167 0 45 60 62
166 0 a7 77 a2
156 10 45 40 7
163 0 58 51 54
163 0 46 72 45
162 0 45 64 53
161 0 65 43 53
158 0 70 45 43
157 0 53 63 “
154 0 53 57 4
152 0 7 @ 40
152 0 66 a4 a2
152 0 51 53 48
151 0 53 58 40
146 0 52 @ 53
141 0 a7 54 40

Cywma Gannos (B B2 3 MHAMSMAYanLHeio [ Obuian guanseckan gL

RoCTUKEHUA noaroToska
233 10 64 84 85
238 0 100 65 73
228 5 47 96 85
223 10 o 67 65
231 0 55 100 76
229 0 87 83 59
216 8 6 81 66
219 0 2 67 62
212 5 60 74 78
211 5 51 93 67
202 10 % 45 61
206 5 70 92 44
199 10 73 56 70
208 0 48 100 60
204 0 78 61 65
203 0 75 61 67
197 5 53 78 66
196 5 60 EY 46
193 8 46 82 65
200 0 68 91 “
195 5 61 20 44
199 0 43 78 78
197 0 74 62 61
197 0 50 75 72
192 5 66 48 78
192 5 a4 88 60
194 0 53 71 70
193 0 79 “ 73
193 0 52 82 59
192 0 42 79 71
181 10 70 40 7
190 0 43 75 72
180 5 a7 61 72
175 10 a4 70 61
172 8 40 EY 42
179 0 60 65 54
177 0 46 58 73

Opwrunan

Cornacue na
3auncnenme

Her
Aa
Her
Aa
Her
Aa
Aa
Aa
Her

MpenmywiecTaenHoe
NpaBso npw 3auMCeHnN

Cnpaska o6 yCTaHOBMEHWN MHBANHAHOCTH

TbroTsl



0088 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19

0034 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0047 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0042 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0032 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0024 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0049 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0102 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19

0090 K_MECT_A®KE_®P_3_4,6_19
0098 K_MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0048 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0033 K_MECT_A®KE_®P_3_4,6_19
0060 K_MECT_A®KE_®P_3_4,6_19

0058 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0006 K_MECT_A®KE_®P_3_4,6_19
0040 K MECT_A®KE_OP_3_4,6_19
0084 K_MECT_A®KE_®P_3_4,6_19
0067 K_MECT_A®KE_®P_3_4,6_19

Katynuna Mapus Cepreesta
Nuniorusa Kcenun Butansesna
Hosukos Masen Angpeesiy
Maxaposa Kpucruka AnexcanaposHa
BHykosa MonuHa AneKcaHapoBHa
Tutosa MpuHa FenHanbesHa
Anumos Kamun PamasaHosuy
YexnieHKos Ariekcanap Anlexceesu
Fopentos Esrenuit ropesuy
Mnavon Exatepuna PycnanosHa
Cywratynnun Payne Pasunesmy
Uephosa Enena Cepreestia
KoGenesa flapus Cepreesta
Kopocrenesa Konus Mutpuesta
NunnTko Unts Kupunnosws
Kynaxosa Maprapura Banepsesra
Baraytaunosa Codun Ganunesta
3einesa Fanwa AwnTpesHa
BpyHumkos Masen Anexcanaposus

Nososan BepoHuka KoHcTanTHHoBHa

176
174
174

169
166
165
165

163
162
162
160
160
159
159
154
148

138

166
174
169

169
166
165
160

163
162
162
160
160
159
149
154
148

128

a
61

40
a
50
69

47
58
60
80
40
46
76
45
60
40
40
40



